
MODELKLUB OTROKOVICE ve spolupráci s DDM Sluní čko 
OTROKOVICE 

 
Zve všechny  modeláře   jen tak si zajezdit a  polétat na vodě  i pod hladinou  

k nám do Otrokovic na Štěrkáč. 

Příjezd  možný již v pátek 1.5.od 8. 30 hodin dopoledne až do neděle 3.5.2020 do 12 00 hodin 
  
Ubytování zajištěno přímo v areálu DDM Sluníčko u vody. 
 
Čtyřlůžkové pokoje. 
Ubytování zajistí na základě Vaší objednávky pan Zbyněk Hadač 
Tel.605 529 486 nebo 608 300 406-emajl hadac@centrum.cz 
Jízdy časově neomezené na „kolíčky“. Možné i noční jízdy a  provoz modelů se spalováky. 
Výborná restaurace U zvona,která se nachází u vody. 
Malé občerstvení je možné si připravit přímo v táborové kuchyňce. 
Možnost připojení nabíječek na 220 V 
 
Žádáme všechny účastníky o dodržování pokynů pořadatelů a dobrovolný finanční příspěvek na 
uhrazení nájmu areálu DDM Sluníčko Otrokovice  
 
 
 Všichni jste srdečně zváni  
                                                                   MODEL KLUB Otrokovice 
                                                                          a 
                                                                   DDM SLUNÍČKO Otrokovice 
 

 


